
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2019-021

PUBLIÉ LE 24 JANVIER 2019



Sommaire

DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière
78-2019-01-23-012 - ARRÊTE préfectoral de création d’une bretelle de sortie de la RN 12

vers la RD 912 dans le sens Paris - Province et d’un giratoire à Houdan du PR 62+080 au

PR 63+000 (2 pages) Page 4

DIRECCTE IDF - UD78
78-2019-01-22-007 - arrêté ASSYSTEM TECHNOLOGIE (2 pages) Page 7

78-2019-01-22-008 - arrêté DASSAULT SYSTEMES (2 pages) Page 10

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction
78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°SE-2010-000115 du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et

de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non collectif. (6 pages) Page 13

78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°SE-2010-000116 du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et

de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif. (6 pages) Page 20

78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°se-2010-000117 du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies,

groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des

installations d'assainissement non collectif. (6 pages) Page 27

78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°se-2010-000118 du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies,

groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges des

installations d'assainissement non collectif. (6 pages) Page 34

ESPAV - Secrétariat
78-2019-01-24-002 - KM_C224e-20190124114126 (2 pages) Page 41

Préfecture de police de Paris
78-2019-01-23-011 - Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de

circulation prises dans le cadre de la mise en œuvre du plan Neige et Verglas Ile-de-France

(PNVIF) (3 pages) Page 44

Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections
78-2019-01-23-010 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine

funéraire (2 pages) Page 48

78-2019-01-23-013 - Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité de

domiciliataire d'entreprises (2 pages) Page 51

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle
de légalité

78-2019-01-24-001 - arrêté modifiant l'arrêté n°2017258-0005 portant dissolution de la

régie de la commune de la Queue-Lez-Yvelines (2 pages) Page 54

2



Sous-préfecture de Rambouillet
78-2019-01-09-127 - Beynes (2 pages) Page 57

78-2019-01-09-115 - Bullion (2 pages) Page 60

78-2019-01-09-117 - Cernay-la-Ville (2 pages) Page 63

78-2019-01-09-122 - Chevreuse (2 pages) Page 66

78-2019-01-09-126 - Coignieres (2 pages) Page 69

78-2019-01-09-124 - Dampierre-en-Yvelines (2 pages) Page 72

78-2019-01-09-120 - Elancourt (2 pages) Page 75

78-2019-01-09-125 - Galluis (2 pages) Page 78

78-2019-01-09-118 - les Essarts-le-Roi (2 pages) Page 81

78-2019-01-09-113 - Maurepas (2 pages) Page 84

78-2019-01-09-116 - Mere (2 pages) Page 87

78-2019-01-09-129 - Montfort l'Amaury (2 pages) Page 90

78-2019-01-09-130 - Neauphle-le-Château (2 pages) Page 93

78-2019-01-09-128 - Perray-en-Yvelines (2 pages) Page 96

78-2019-01-09-119 - Rambouillet (2 pages) Page 99

78-2019-01-09-114 - Voisin-le-Bretonneux (2 pages) Page 102

3



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education

Routière

78-2019-01-23-012

ARRÊTE préfectoral de création d’une bretelle de sortie de la RN 12 vers la

RD 912 dans le sens Paris - Province et d’un giratoire à Houdan du PR 62+080

au PR 63+000

DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-01-23-012 - ARRÊTE préfectoral de création d’une bretelle de
sortie de la RN 12 vers la RD 912 dans le sens Paris - Province et d’un giratoire à Houdan du PR 62+080 au PR 63+000 4



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-01-23-012 - ARRÊTE préfectoral de création d’une bretelle de
sortie de la RN 12 vers la RD 912 dans le sens Paris - Province et d’un giratoire à Houdan du PR 62+080 au PR 63+000 5



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-01-23-012 - ARRÊTE préfectoral de création d’une bretelle de
sortie de la RN 12 vers la RD 912 dans le sens Paris - Province et d’un giratoire à Houdan du PR 62+080 au PR 63+000 6



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-01-22-007

arrêté ASSYSTEM TECHNOLOGIE

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-007 - arrêté ASSYSTEM TECHNOLOGIE 7



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-007 - arrêté ASSYSTEM TECHNOLOGIE 8



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-007 - arrêté ASSYSTEM TECHNOLOGIE 9



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-01-22-008

arrêté DASSAULT SYSTEMES

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-008 - arrêté DASSAULT SYSTEMES 10



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-008 - arrêté DASSAULT SYSTEMES 11



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-01-22-008 - arrêté DASSAULT SYSTEMES 12



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction

78-2019-01-23-006

Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°SE-2010-000115 du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise

d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement

d'ECQUEVILLY pour la réalisation des vidanges des installations

d'assainissement non collectif.

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

13



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

14



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

15



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

16



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

17



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

18



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-006 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000115
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement d'ECQUEVILLY pour la réalisation des
vidanges des installations d'assainissement non collectif.

19



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction

78-2019-01-23-007

Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°SE-2010-000116 du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise

d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES

pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif.

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

20



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

21



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

22



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

23



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

24



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

25



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-007 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°SE-2010-000116
du 19 juillet 2010 portant agrément à l'Entreprise d'Assainissement et de Voirie, groupe Veolia Eau, établissement de TRAPPES pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

26



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction

78-2019-01-23-008

Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°se-2010-000117 du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des

Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la

réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif.

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

27



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

28



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

29



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

30



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

31



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

32



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-008 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000117
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de LIMAY pour la réalisation des vidanges des
installations d'assainissement non collectif.

33



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction

78-2019-01-23-009

Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral

n°se-2010-000118 du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des

Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET

pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif.

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

34



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

35



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

36



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

37



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

38



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

39



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-01-23-009 - Arrêté Préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°se-2010-000118
du 19 juillet 2010 portant agrément à la Société des Vidanges Réunies, groupe Veolia Eau, établissement de RAMBOUILLET pour la réalisation des vidanges
des installations d'assainissement non collectif.

40



ESPAV - Secrétariat

78-2019-01-24-002

KM_C224e-20190124114126

Habilitation sanitaire du docteur Lucile HOUDBINE

ESPAV - Secrétariat - 78-2019-01-24-002 - KM_C224e-20190124114126 41



ESPAV - Secrétariat - 78-2019-01-24-002 - KM_C224e-20190124114126 42



ESPAV - Secrétariat - 78-2019-01-24-002 - KM_C224e-20190124114126 43



Préfecture de police de Paris

78-2019-01-23-011

Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de

circulation prises dans le cadre de la mise en œuvre du plan Neige et Verglas

Ile-de-France (PNVIF)

Préfecture de police de Paris - 78-2019-01-23-011 - Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de circulation prises dans le cadre de la
mise en œuvre du plan Neige et Verglas Ile-de-France (PNVIF) 44



 

 

 

 

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 
DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ  

 
 
 

ARRÊTÉ N°2019-00078 

 

relatif à la levée des mesures  

de restrictions de circulation 
prises dans le cadre de la mise en œuvre 

 du plan Neige et Verglas Île-de-France (PNVIF) 
 
 

Le préfet de Police, 
préfet de la Zone de défense et de sécurité de Paris, 

 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment ses articles L 122-5, R 122-4, R 122-8 et R 122-41 ; 

Vu le code de la route, notamment ses articles R 311-1 et R 413-8 ; 

Vu le code des transports, notamment son article L 1252-1 ; 

Vu le code de la voirie routière ; 

Vu le décret n° 2005-1499 du 5 décembre 2005 relatif à la consistance du réseau routier national ; 

Vu le décret du 19 avril 2017 portant nomination du préfet de police - M. DELPUECH (Michel) ; 

Vu décret du 28 juillet 2017 portant nomination du préfet, directeur de cabinet du préfet de police – M. 
GAUDIN (Pierre) ; 

Vu l’arrêté ministériel du 29 mai 2009 relatif aux transports de matières dangereuses par voies 
terrestres ; 

Vu l’arrêté ministériel du 23 juin 2010 fixant la liste des routes de la région d’Île-de-France relevant 
de la compétence du préfet de Police ; 

Vu l’arrêté interpréfectoral n° 2018 -00726 en date du 7 novembre 2018 relatif à la gestion des 
conséquences d’un épisode de neige ou de verglas applicable en région Ile-de-France ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 2018-00298 du 18 avril 2018 relatif aux missions et à l’organisation du 
Secrétariat général de la Zone de défense et de sécurité de Paris ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 2018-00321 du 27 avril 2018 accordant délégation de la signature préfectorale au 
sein du Cabinet du préfet de Police ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 2019 - 0065 en date du 21 janvier 2019 relatif aux mesures restrictives de 
circulation prises dans le cadre de la mis en œuvre du plan Neige et Verglas en Ile-de-France (PNVIF) 
; 

Vu l’instruction du 14 novembre 2011 relative au tri des poids lourds en période d’intempéries ; 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-01-23-011 - Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de circulation prises dans le cadre de la
mise en œuvre du plan Neige et Verglas Ile-de-France (PNVIF) 45



 

 

Vu le document opérationnel de circulation (DOC) et le document d’organisation régional pour 
l’exploitation des routes et du trafic (DOR) ; 

Vu l’audioconférence en date du mercredi 23 janvier 2019 associant Météo France et le Comité des 
experts ; 

Vu le bulletin de vigilance météorologique de Météo France en date du mercredi 23 janvier 2019; 

Sur proposition du préfet secrétaire général de la Zone de défense et de sécurité de Paris ; 

Considérant que l’amélioration des conditions météorologiques permet la circulation routière dans 
des conditions de sécurité satisfaisantes. 

 

ARRETE  

 
 

Article 1 : 
 

Les mesures de restrictions de circulation prévues par l’arrêté préfectoral n° 2019 – 0065 du 21 
janvier 2019 susvisé sont levées à compter de 16h00 le mercredi 23 janvier 2019. 
 
 

Article 2  
 
Le préfet, secrétaire général de la Zone de défense et de sécurité de Paris, les préfets des départements 
des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, du Val d’Oise, de la Seine-et-Marne, 
des Yvelines et de l’Essonne ; le directeur régional et interdépartemental de l’équipement et de 
l’aménagement ; le directeur de l’ordre public et de la circulation de la préfecture de police sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 

 
 

Article 3 : 
 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de la 
Zone de défense et de sécurité de Paris et de la préfecture de Police et ampliation en sera adressée aux 
services suivants : 

 
- région de la gendarmerie d’Ile-de-France ; 

- direction zonale CRS d’Ile-de-France ; 

- compagnies autoroutières de CRS d’Ile-de-France ; 

- direction de l’ordre public et de la circulation ; 

- direction des transports et de la protection du public ; 
- direction de la sécurité de proximité de l’agglomération parisienne ; 

- directions départementales de la sécurité publique 77, 78, 91 et 95 ; 

- gestionnaires de voirie du réseau routier national (DiRIF, APRR, COFIROUTE, SANEF, SAPN) ; 

- Mme le Maire de Paris (Direction de la Voirie et des Déplacements) ; 

- Mmes et MM les présidents des Conseils Départementaux d’Ile-de-France (Directions de la 
voirie). 

 
 
Le mercredi 23 janvier 2018 

Pour le préfet de Police, préfet de la Zone 

de défense et de sécurité de Paris, 

et par délégation 
 

Le Directeur de Cabinet 

 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-01-23-011 - Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de circulation prises dans le cadre de la
mise en œuvre du plan Neige et Verglas Ile-de-France (PNVIF) 46



 

 

 
Signé 

 
Pierre GAUDIN 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-01-23-011 - Arrêté n°2019-00078 relatif à la levée des mesures de restrictions de circulation prises dans le cadre de la
mise en œuvre du plan Neige et Verglas Ile-de-France (PNVIF) 47



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections

78-2019-01-23-010

Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine funéraire

Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine funéraire

Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-010 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine
funéraire 48



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-010 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine
funéraire 49



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-010 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine
funéraire 50



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections

78-2019-01-23-013

Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité de

domiciliataire d'entreprises

Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité de domiciliataire d'entreprises

Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-013 - Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité
de domiciliataire d'entreprises 51



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-013 - Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité
de domiciliataire d'entreprises 52



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-01-23-013 - Arrêté portant agrément de la SARL " OPEN PARK " en qualité
de domiciliataire d'entreprises 53



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales -

Contrôle de légalité

78-2019-01-24-001

arrêté modifiant l'arrêté n°2017258-0005 portant dissolution de la régie de la

commune de la Queue-Lez-Yvelines

Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-01-24-001 - arrêté modifiant l'arrêté
n°2017258-0005 portant dissolution de la régie de la commune de la Queue-Lez-Yvelines 54



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-01-24-001 - arrêté modifiant l'arrêté
n°2017258-0005 portant dissolution de la régie de la commune de la Queue-Lez-Yvelines 55



Préfecture des Yvelines - Direction des relations avec les Collectivités locales - Contrôle de légalité - 78-2019-01-24-001 - arrêté modifiant l'arrêté
n°2017258-0005 portant dissolution de la régie de la commune de la Queue-Lez-Yvelines 56



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-127

Beynes

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Beynes

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-127 - Beynes 57



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-127 - Beynes 58



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-127 - Beynes 59



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-115

Bullion

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Bullion

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-115 - Bullion 60



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-115 - Bullion 61



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-115 - Bullion 62



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-117

Cernay-la-Ville

 Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Cernay-la-Ville

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-117 - Cernay-la-Ville 63



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-117 - Cernay-la-Ville 64



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-117 - Cernay-la-Ville 65



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-122

Chevreuse

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Chevreuse

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-122 - Chevreuse 66



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-122 - Chevreuse 67



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-122 - Chevreuse 68



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-126

Coignieres

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Coignières

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-126 - Coignieres 69



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-126 - Coignieres 70



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-126 - Coignieres 71



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-124

Dampierre-en-Yvelines

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Dampierre-en-Yvelines

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-124 - Dampierre-en-Yvelines 72



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-124 - Dampierre-en-Yvelines 73



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-124 - Dampierre-en-Yvelines 74



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-120

Elancourt

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune d'Elancourt

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-120 - Elancourt 75



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-120 - Elancourt 76



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-120 - Elancourt 77



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-125

Galluis

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-125 - Galluis 78



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-125 - Galluis 79



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-125 - Galluis 80



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-118

les Essarts-le-Roi

 Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune des Essarts-le-Roi

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-118 - les Essarts-le-Roi 81



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-118 - les Essarts-le-Roi 82



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-118 - les Essarts-le-Roi 83



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-113

Maurepas

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Maurepas

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-113 - Maurepas 84



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-113 - Maurepas 85



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-113 - Maurepas 86



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-116

Mere

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Mere

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-116 - Mere 87



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-116 - Mere 88



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-116 - Mere 89



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-129

Montfort l'Amaury

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de 

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-129 - Montfort l'Amaury 90



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-129 - Montfort l'Amaury 91



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-129 - Montfort l'Amaury 92



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-130

Neauphle-le-Château

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Neauphle-le-Chateau

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-130 - Neauphle-le-Château 93



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-130 - Neauphle-le-Château 94



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-130 - Neauphle-le-Château 95



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-128

Perray-en-Yvelines

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune du Perray-en-Yvelines

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-128 - Perray-en-Yvelines 96



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-128 - Perray-en-Yvelines 97



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-128 - Perray-en-Yvelines 98



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-119

Rambouillet

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Rambouillet

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-119 - Rambouillet 99



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-119 - Rambouillet 100



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-119 - Rambouillet 101



Sous-préfecture de Rambouillet

78-2019-01-09-114

Voisin-le-Bretonneux

Commission de contrôle 

chargée de la régularité des listes électorales  

de la commune de Voisin-le-Bretonneux

Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-114 - Voisin-le-Bretonneux 102



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-114 - Voisin-le-Bretonneux 103



Sous-préfecture de Rambouillet - 78-2019-01-09-114 - Voisin-le-Bretonneux 104




